ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________									        №___

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.02.2014 № 50 «Об утверждении порядка
организации электроснабжения комплексов
гаражей, индивидуальных гаражей
в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от  03.02.2014 № 50 «Об утверждении порядка организации электроснабжения комплексов гаражей, индивидуальных гаражей в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города
Ханты-Мансийска							         М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ________ № ____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 03.02.2014 № 50 «Об утверждении порядка организации электроснабжения комплексов гаражей, индивидуальных гаражей в городе Ханты-Мансийске»
 (далее – постановление)

[bookmark: _GoBack]В приложение к постановлению внести изменения, признав пункт 3.4  раздела 3 утратившим силу.